
 
ГОРОДСКОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ 

ГОРОДСКАЯ ДУМА 
г. Таганрог 

Ростовская область 
 

РЕШЕНИЕ №10 
 

27.01.2005                                                   г. Таганрог 
 
Об утверждении структуры аппарата 
Городской Думы города Таганрога  

 
В соответствии со ст. 58 Устава города Таганрога и Положением «О Городской 

Думе города Таганрога», утвержденным Решением Городской Думы от 29.01.2004 № 644, 
Городская Дума 

 
РЕШИЛА: 

 
1. Утвердить структуру аппарата Городской Думы города Таганрога 

(приложение). 
 
2. Установить, что финансирование расходов, связанных с содержанием аппарата 

Городской Думы города Таганрога, в 2005 году производится в пределах средств, 
предусмотренных на эти цели в бюджете города на 2005 год. 

 
3. Настоящее Решение вступает в силу со  дня его принятия. 
 
4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя 

Городской Думы Стефанова Ю.В. 
 
 
 
 

 Глава городского самоуправлении         Н. Федянин 
 
 
 
 Председатель Городской Думы      Ю. Стефанов 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Рассылка: 
-Администрация города 

 
 
 
 



Приложение  
к Решению Городской Думы 

от 27.01.2005 №10             
 

Структура аппарата Городской Думы города Таганрога 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Аппарат  Городской  Думы 
 
 
 
 
 

Заместитель председателя Городской Думы 

Контрольно-ревизионный  отдел Городской Думы Управление делами Городской Думы 

Председатель Городской Думы 

Управляющая делами 
Городской Думы           Т. Бурмистрова 


